TC Meitingene.V. | Stettiner Ring 42 | 86405 Meitingen | Tel. 08271 802229 | info@tc-meitingen.de | www.tc-meitingen.de

Veranstaltungskalender 2024

Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Samstag

Samstag

Sonntag - Donnerstag

Dienstag - Donnerstag

Sonntag

Sonntag
Donnerstag
Donnerstag
Sonntag

Dienstag

Mittwoch - Sonntag

Dienstag/Mittwoch

Sonntag
Montag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Freitag

Samstag

Samstag

09.02.24

24.02.24

13.04.24

14.04.24

16.04.24

25.04.24

02.05.24

03.05.24

04.05.24

11.05.24

19.05. - 23.05.24

28.05.-30.05.24

02.06.24

02.06.24

06.06.24

13.06.24

14.07.24

16.07.24

24.07.- 28.07.24

06./07.08.24
13./14.08.24

18.08.24

26.08.24

01.09.24

08.09.24

14.09.24

08.11.24

07.12.24

14.12.24

tcm-Faschingsfeier

tcm-Tagesskifahrt

36. Meitinger LK-Turnier Aktive

5. Meitinger LK-Doppelturnier

19:00 Uhr Mitgliederversammlung mit Vorstandswahl
Fast-Learning | Abendkurs (Starttermin)
Regelabend, 19:00 Uhr

Beginn der Verbandsrunde

Maifeier Markt Meitingen

Inklusionstennis mit Jumelage Pouzauges

Besuch der SchwabenOpen 2024
Jugend-Trainingscamp

3. Meitinger Kids-Turnier U10

37. Meitinger LK-Turnier Aktive/Senioren
Fast-Learning | Vormittagskurs (Starttermin)
Fast-Learning | Abendkurs (Starttermin)

Ende Verbandsrunde

Rot-Kreuz-Kurs (Defi-Anwendung)

Offene Pokalmeisterschaften um den ruwu-Cup 2024

Ferienprogramm

4. Meitinger Kids-Turnier U10
Fast-Learning | Schnellkurs (Starttermin)
38. Meitinger LK-Turnier Aktive/Senioren
6. Meitinger LK-Doppelturnier
Mixed-Turnier mit Spanferkel-Essen
Schafkopfturnier ab 19:30 Uhr
Weihnachtsmarkt

Weihnachtsessen

Stand: 14.04.24 HR



