

TC Meitingen e.V. | Stettiner Ring 42 | 86405 Meitingen | Tel. 08271 802229 | info@tc-meitingen.de | www.tc-meitingen.de

## Veranstaltungskalender 2024

Freitag	09.02.24	tcm-Faschingsfeier
Samstag	24.02.24	tcm-Tagesskifahrt
Samstag	13.04.24	36. Meitinger LK-Turnier Aktive
Sonntag	14.04.24	5. Meitinger LK-Doppelturnier
Dienstag	16.04.24	19:00 Uhr Mitgliederversammlung mit Vorstandswahl
Donnerstag	25.04.24	Fast-Learning I Abendkurs (Starttermin)
Donnerstag	02.05.24	Regelabend, 19:00 Uhr
Freitag	03.05.24	Beginn der Verbandsrunde
Samstag	04.05.24	Maifeier Markt Meitingen
Samstag	11.05.24	Inklusionstennis mit Jumelage Pouzauges
Sonntag - Donnerstag	19.05 23.05.24	Besuch der SchwabenOpen 2024
Dienstag - Donnerstag	28.05 30.05.24	Jugend-Trainingscamp
Sonntag	02.06.24	3. Meitinger Kids-Turnier U10
Sonntag	02.06.24	37. Meitinger LK-Turnier Aktive/Senioren
Donnerstag	06.06.24	Fast-Learning I Vormittagskurs (Starttermin)
Donnerstag	13.06.24	Fast-Learning I Abendkurs (Starttermin)
Sonntag	14.07.24	Ende Verbandsrunde
Dienstag	16.07.24	Rot-Kreuz-Kurs (Defi-Anwendung)
Mittwoch - Sonntag	24.07 28.07.24	Offene Pokalmeisterschaften um den ruwu-Cup 2024
Dienstag/Mittwoch	06./07.08.24 13./14.08.24	Ferienprogramm
Sonntag	18.08.24	4. Meitinger Kids-Turnier U10
Montag	26.08.24	Fast-Learning I Schnellkurs (Starttermin)
Sonntag	01.09.24	38. Meitinger LK-Turnier Aktive/Senioren
Sonntag	08.09.24	6. Meitinger LK-Doppelturnier
Samstag	14.09.24	Mixed-Turnier mit Spanferkel-Essen
Freitag	08.11.24	Schafkopfturnier ab 19:30 Uhr
Samstag	07.12.24	Weihnachtsmarkt
Samstag	14.12.24	Weihnachtsessen

Stand: 14.04.24 HR